ptorumj sub poena ducatorum centum aurij et plu

riumj et paucorum j arbitrio ipsorum dominorum

commissariorumj ab ipso domino nlasio pro qua

libet vicej qua contrafeceritj irremissibiliter au

ferendorumj et nucali camerae applicandorum etc. j

et cum comminatione etiamj quod de omnibus avi

sabitur illustrissimus Princeps j et dominus nux

noster. nt hoc in fine j et peremptorie etc j et ad

instantiam praefatorum nominorum de collegio su

prascriptorumj et etiam ex officio praefatorum do

minorum npiscopij et commissariorum etc. Signata

n Marcus lipiscopus

n creorgius

n Achilles.

n Pranciscus suhscripserimt

ioannes Pranciscus canefrusj notarius publicusj

ac praefati domini lipiscopij de ejus-mandato sub

scripsit

iacobus collusj notarius sigilli delegationumj et

appellationum communis Alexandriae pro quarterio

nergoliij subscripsit.

Ad haec Pius Pont. Maximusj dum Anconae moraturj

ut classem j quam ingenti studio j et labore parave

ratj in Siriam adversus rfurcas transmittendam j fsicj

assiduaj et lentafebre correptusj xix kaL septembrisj

vvvv.vvvvvvvvvvzsvvevvzvvssvtivsvvvsvzvvvvlvvvvvv
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naturae concessit vir plane omnium doctrinarumy a tulerat cullielmoy marchioni Montisferrgtf quos mo.

et virtutum y et cum primis pietatis laude clarus y

cujus obitu insigneinuniversa christiana respublica

jacturam fecit liljus corpusy inde llomam translatulny

in basilica n Petri sepultum fuit. comitiis inde

creando novo Pontifice habitisy pridie kaLy Paulusy ll

hujus nominisy antea Petrus nuncupatusy patria ve
netus y patritia liarboruim gente ortusy neposque

ingenii lv ex sororey omnium cardinalium suffra

giis est Pontifex renunciatus i

lai humanis rebus exemptus est joannes llly Mar

chio Montisfex-rati w -

i i - v qMccccLxv p
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. Postero anno y naptista de jacobo praetore

Alexaudriaey res nulla alia contigit digna memoratuy

praeter atrocitatem y quam vultu prae se tulit sol.

ls uamquey mense septembriy per plures diesl con

tinenter aspectu adeo terribili apparuity ut nihil

mortalibnsy nisi sinistri alicujus proxime futuri even

tus exspectationemy oomminari visus sit. quod re mox

comprobatum est maxime deplorandu morte Pran

eisci Sfortiaey Mediolani nucis

q MccccLxx/i p

lnsequens annusy quo iterum Alexaudriae praetu

ram gessit naptista de jacoboy luctuosusy et acerbus

toti imperio Mediolanensi fuit. vul enim id. llflartiiy

Pranciscus Sfortia y vir generosa animi magni-tudine y